הנאשם יחתום על התחייבות בסך 15,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

5. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים שיחל מהיום, אולם אתיר לו להחזיר את רכבו לביתו לצורך זאת ינהג עד לשעה 17:30.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ה, 08/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור עמדת התביעה, תחילת הפסילה מעוכבת, ובתנאי שאכן לא פסול מינהלית והענין כדבריו טופל למשך 7 ימים, כלומר יהיה עליו להפקיד רישיונו במזכירות בית המשפט בתאריך 15.2.15, לא יאוחר משעה 12:00.

אם הוא פסול, הפסילה תחל מהיום.

כמו כן, הפיקדון בסך של 5000 ₪ יושב לסניגורית, לבקשת הנאשם, ובתנאי שלא נרשם עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ה, 08/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה